＜不動産建設白門会 2024 年 7 月 幹事会議事録＞

＊開催日時: 2024 年 7 月 11 日(木曜) 17:00～18:30

＊開催場所：中央大学 お茶の水キャンパス 18F

＊出席者：長田茂、鳥谷越剛、佐々木雅人、渡邉剛、長尾行人、佐熊英明、

千葉雅代、丸山瑞枝、糸屋龍、酒井めぐみ、市川理恵子、矢内正弘

寺本健太、狩野秀一

(以上、幹事 14 人)

＊委任状：竹内敬雄、石橋克哉、齋藤剛文（会計監査）、菊地博之、土井かずは、

佐藤達哉

(以上、幹事 6 名)

＊欠席者：島田和幸、上笹貫統、丸山純平、佐藤元則、児玉尚人、石黒将郎

     酒井健太郎、増元和也、村上清和、中根敏則、粉川幸司、久保武士

     上松雄也、佐藤豊（会計監査）

(敬称略 順不同)

総幹事数 32 名、出席幹事数 14 名、委任状 6 名によって、

2024 年度 7 月 幹事会は有効に成立。

【議題】

1.新入会員： ①新入会員： 大平 耕生（R2・経）
      安田 啓太郎（H29・商）
      岡崎 清勝（H6・商）
      越水 優介（H29・法）
      関口 将平（H31・理）
      大谷 桂一 (H10・経)
      袁  昊軒 (R2・経)
            計 7 名承認

2.退会会員： 加藤 輝（H31・法）

幹事会後・総会員数 471 名

3. 事務局より会費の徴収について

(1)リコーリース、(2)三井住友銀行、(3)ゆうちょ銀行。現状３択

・(1)リコーリースの利用廃止し(2)、(3)の 2 本に集約会費徴収方法をまとめる。

・現状リコーリース(CSV 支払い)を利用者:270 人

・(2)事務局の千葉さんの名義にて口座作成できることと事務コスト削減。

・名義変更すると新規登録扱いになり再審査が必要。

4. ３０周年実行委員会について (渡辺さん、増元さん、須藤さん)

・11/13 水曜 田﨑 史郎氏お招きし講演(1 時間予定)。

8 月に実行委員会打合せ

・演目:応援団、放送部:映像、新聞学会:記念紙作成

5. ⑤大学不動産連盟担当より
・情報部会の報告(長尾さん):特になし
・親睦部会の報告(増元さん):ゴルフコンペ 10/23、42 組参加可能
 連盟より予算 30 万円使用許可。
内訳: 20 万円 講師費用、コンペ裏方支援者 10 万円

・総会担当より報告: 2024 年 7 月 3 日(水曜)実施。
参加者全体: 550 人、白門会 55 名参加

・周年行事の参加について

  駒沢 紫門会 8/28、UREL 各地域会で行事開催、UREL 若手会(寺本さん):

6. 委員会より各種報告

・研修委員会(酒井さん):士業活性化部会 部会打合せ予定 7/31(水曜)

・組織委員(寺本さん):

 通常の BBBQ、勉強会はなし。若手ボーリングを 10 月に開催予定。

・宅建士部会(糸屋さん):

 6/19(水曜) 第 84 回売買・宅建士会が開催され、情報交換会 18 名、懇親会 10

名の参加があり、成約寄付 1 件(寄付金額 30,000 円)、懇親会補助 10,000 円の

報告がありました。

・広報委員:7/24 水曜 打合せ。名刺 新幹事分。

7. 親睦委員会より納涼会について(佐熊さん)

・茗荷谷キャンパス見学ツアーを検討中。現在、菊池さんよりキャンパスへ確認

依頼中。

・宴会は、土曜開催のみ許可。8/24 土曜か 8/31 土曜を検討

8.その他

・ホームカミングデーの開催: 10/27 日曜 多摩キャンパスにて開催。

 ブース出展の承認。出店料 50,000 円。 「不動産よろず相談室」

 (前回は、4 か所にブース出展)

＊次回 2024 年(令和 6 年)9 月 12 日(木曜) 17:00～ 幹事会開催予定

2024 年(令和 6 年) 7 月 16 日  議事録作成者 狩野 秀一